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در بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی تاکید شد:

حمایت از پیام رهبری، یعنی نظارت بر تعهدات و پاسداشت جبهه مقاومت
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با انتشار بیانیهای، از صراحت و صداقت بینظیر رهبر معظم انقلاب در اعلام «علیالاصول، نظر دیگری»
نسبت به تفاهمنامه اخیر تقدیر کرد و اعلام داشت که این اجازه تاریخی، مبتنی بر «تضمین رئیسجمهور و شورای عالی امنیت ملی» و با چارچوبی
عزتمندانه صادر شده است. این بیانیه همزمان با تأکید بر لزوم نظارت همگانی، هشدار میدهد که هرگونه زیادهخواهی از سوی طرف مقابل، خط قرمز

نظام است.

به گزارش پایگاه اطلاعرسانی اعتلای نهادهای مردمی، این تشکل مردمی با صدور بیانیهای ضمن حمایت قاطع از پیام اخیر فرماندهی معظم کل قوا،
این پیام را نشانهای از «حکمت، تدبیر و پایبندی به اصول» در کنار توجه به منافع ملی دانست و آن را نقطهعطفی در شفافسازی تصمیمات کلان کشور

ارزیابی کرد.

بر اساس این بیانیه، آنچه پیام رهبری را از یک موضع سیاسی معمولی به یک سند راهبردی مطالبهگرانه تبدیل کرده، افشای صریح این نکته است که
معظمله علیرغم داشتن «نظر دیگری» در ماهیت تفاهمنامه، به دلیل تعهد و تضمین کتبی رئیسجمهور و اعضای شورای عالی امنیت ملی مبنی بر
پاسداشت کامل حقوق ملت ایران و حمایت از جبهه مقاومت، اجازه اجرای آن را صادر کردهاند. این اقدام، الگویی نوین از مسئولیتپذیری سیستمی را

به تصویر میکشد که در آن، بالاترین مقام نظام با پذیرش ریسک، زمینه را برای آزمایش تعهدات اجرایی فراهم میآورد.

در بخش دیگری از این بیانیه که با لحنی هوشمندانه و آیندهنگر تدوین شده، بر دو مؤلفه اساسی تأکید شده است:
۱. انتظار برای تحقق کامل شروط و تعهدات از سوی طرف مقابل.

۲. هشدار جدی نسبت به هرگونه زیادهخواهی که عزت ملی و استقلال کشور را نشانه رود.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، ضمن دعوت از آحاد ملت و نیروهای انقلابی به «وحدت و انسجام ملی»، از آنان خواسته است تا «روند اجرای
تعهدات و نتایج این تفاهمنامه را با دقت و بصیرت» دنبال کنند و نقش نظارتی خود را در قبال مسئولان اجرایی بهدرستی ایفا نمایند.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در حمایت از پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با تقدیر از پیام روشنگرانه و مسئولانه رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران، این پیام را
نشانهای از حکمت، تدبیر و پایبندی به اصول انقلاب اسلامی در عین توجه به مصالح و منافع ملی میداند.

آنچه در این پیام بیش از هر چیز جلوهگر است، صراحت و صداقت رهبر معظم انقلاب با ملت ایران است؛ آنجا که معظمله تصریح میفرمایند
«علیالاصول، نظر دیگری» نسبت به این تفاهمنامه داشتهاند، اما با توجه به تعهد و تضمین رئیسجمهور و اعضای شورای عالی امنیت ملی مبنی بر
پاسداشت حقوق ملت ایران و جبهه مقاومت و پذیرش مسئولیت کامل این مسیر، اجازه اجرای آن را صادر کردهاند. این رویکرد، بیانگر آن است که در

نظام جمهوری اسلامی، تصمیمات مهم کشور بر پایه مسئولیتپذیری، بررسی دقیق مصالح ملی و پاسخگویی مسئولان اتخاذ میشود.

رهبر معظم انقلاب در عین صدور این اجازه، با تأکید بر انتظار برای تحقق شروط و تعهدات اعلامشده و نیز هشدار نسبت به هرگونه زیادهخواهی طرف
مقابل، چارچوب روشن و عزتمندانهای را پیش روی مسئولان و افکار عمومی قرار دادهاند. از این رو، حمایت از این پیام به معنای حمایت از هوشیاری،

مراقبت و مطالبهگری نسبت به حقوق ملت ایران و آرمانهای انقلاب اسلامی است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن حمایت از مواضع حکیمانه رهبر معظم انقلاب، از همه نیروهای مؤمن، انقلابی و آحاد ملت شریف
ایران دعوت میکند با حفظ وحدت و انسجام ملی، ضمن پشتیبانی از منافع و حقوق کشور، روند اجرای تعهدات و نتایج این تفاهمنامه را با دقت و

بصیرت دنبال کنند.

ما معتقدیم هرگونه تعامل و توافق تنها زمانی ارزشمند خواهد بود که عزت ملی، استقلال کشور، حقوق ملت ایران و حمایت از جبهه مقاومت به طور
کامل حفظ شود و طرف مقابل نیز در عمل به تعهدات خود پایبند بماند.

در پایان، ضمن تجدید عهد با آرمانهای بلند امام خمینی(ره)، شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و رهبر شهید انقلاب، از خداوند متعال عزت، اقتدار،



پیشرفت و سربلندی روزافزون ایران اسلامی را مسئلت مینماییم.

والسلام علیکم و رحمهالله و برکاته

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


